
UCHWAŁA NR XLVIII/989/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLENAD NOTECIĄ

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr I/04/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 listopada 

2014r.

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.2017 

poz. 1875 ze zm)1) uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr I/04/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 listopada 
2014 w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostaly ogłoszone w Dz.U z 2017r poz.2232 oraz Dz.U z 2018 poz.130.

Id: B8A3B585-6FAC-4FC5-9FB1-1E64ABFCA874. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą nr XX/445/2016r z dnia 31 marca 2016r. w sprawie powołania i trybu pracy oraz

składów osobowych komisji stałych został ustalony skład wszystkich komisji stałych Rady

Miejskiej w Nakle nad Notecią. W uchwale nie uchylono uchwały nr I/04/2014 z dnia 27 listopada

2014r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Stąd zaszła konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały jako zbędnej.

Id: B8A3B585-6FAC-4FC5-9FB1-1E64ABFCA874. Uchwalony Strona 1




